
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jaunās paaudzes veltņi 
 

CrimperRoller sasmalcina zaļmēslojumu un apstrādā augsnes virsmu 

atbilstoši jūsu vajadzībām. 

Veltņa izliektās formas asmeņi sagriež un sasmalcina augus, pārtraucot to 

augšanu. Virsaugu mulča lieliski tiek galā ar nezālēm un uzlabo augsnes 

struktūru, barības vielu saturu un saglabā mitrumu augsnes virsmā. Veltni 

var piepildīt ar ūdeni, lai iegūtu lielāku svaru. 

 
 
     JAUNUMS! 

Piemēroti visu veidu zaļmēslojumam, 

virsaugiem un stublājiem 

Virsaugu mulča spēj ātri sadalīties, 

uzlabojot augsnes oglekļa saturu un tās 

struktūru 

Var izmantot ar kultivatoru vai tiešās 

sējas sējmašīnu vienā vagā 

Virsaugu mulča lieliski tiek galā ar 
nezālēm un uztur augsnes mitrumu 

Ekonomiski izdevīgi un videi draudzīgi Veicina augstu 
ražīgumu 



Sadarbojoties ar Eiropas lauksaimniekiem, 

Lyckegård ir izstrādājis CrimperRoller + KvickFinn 

koncepciju 

Koncepcija ietver virsaugu apstrādi un mehānisku nezāļu apkarošanu vagā pirms sējas. Mēs 

piedāvājam divas alternatīvas, kas papildinās jūsu augseku. Laiks un izvēlētā metode ir 

atkarīgi no daudzgadīgo nezāļu izplatības. 

 

1. alternatīva: 

Virsaugu apstrāde pirms pavasara vai rudens sējas ar priekšā piestiprinātu CrimperRoller un 

aizmugurē uzstādītu KvickFinn. Šāda kombinācija atbrīvojas no virsaugiem, un augu atliekas paliek 

uz virsmas. Pēc tam sēšanu var veikt ar disku sējmašīnu, nodrošinot augstu spiedienu uz diskiem. 

 
2. alternatīva: 

Vasaras stublāji, zaļmēslojums un rudens sēja. Īsos vasaras stublājus ir iespējams apstrādāt 3-4 

piegājienos ar Kvickfinn 2-3 nedēļu intervālā, lai apkarotu nezāles. Sēj ātri augošo zaļmēslojumu, un pēc 

2-3 mēnešiem izveido rudens sēju ar CrimperRoller un tiešās sējas sējmašīnu. Zaļmēslojums nodrošina 

barības vielas, saglabā augsnes mitrumu un pasargā no nezālēm. 

 

 

Tehniskie dati 
 

Apstrādes platums: 3 m vai pēc jūsu pieprasījuma 

Veltņa diametrs:  400 mm 

Ārējais diametrs:  600 mm 

Ūdens tvertnes tilpums:

 300 litri 

Komplektā ietilpst: Aizsardzība pret sadursmēm, 

apgaismojums, platuma marķieri, 

ievelkamie balsti 

Lyckegård Group 
AB 

Lyckeåborgsvägen 65 

371 92 Karlskrona, 
Zviedrija 

+46 455 34 48 90 

info@lyckegard.com 

lyckegard.com 

mailto:info@lyckegard.com

